
                Câmara Municipal de Vereadores 
               Francisco Beltrão                           -                                       Paraná 

 
 

Rua Tenente Camargo, 2173 – Centro – Fone/Fax (46) 3524-3953 
85601-610 – Francisco Beltrão – PR – E-mail: camara@cmfb.pr.gov.br 

 

DECRETO Nº 33/2017 
 

 

 

 

   ELENIR DE SOUZA MACIEL, Presidente da Câmara 

Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e, 

   Considerando Requerimento do servidor e com base no 

Art. 102 e seu Parágrafo Único, da Lei Municipal nº 4148/2013, 

    

 

D E C R E T A 
 

 

   Fica convertido em abono pecuniário, 10 (dez) dias de 

férias a que de direito, o servidor CÉLIO DE OLIVEIRA, ocupante do 

cargo efetivo de Vigia – nível - 05, relativo ao período aquisitivo de 

08.11.2016 a 07.11.2017. 

 

 

   Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores de Francisco Beltrão, 08 de dezembro de 2017. 

 

 

 

Elenir de Souza Maciel 

PRESIDENTE 
 

 


